

Referat fra ordinært årsmøde, Århus Ungdommens Fællesråd

24. februar 2022

Sara Springborg

Pkt. 1 Velkomst

Velkomst ved næstformand Ida Binderup.

Pkt. 1.1 Valg af dirigenter

Styrelsen indstiller Jasmine Søgaard og Sebastian Joubert Skotte Kaimson som dirigenter.

Jasmine Søgaard og Sebastian Joubert Skotte Kaimson er valgt.

Dirigenterne konstaterer, at der ifølge ÅUF's vedtægter skal afholdes årsmøde hvert år mellem den 20. februar og den 5. marts. Årsmødet skal indkaldes skriftligt med mindst to måneders varsel. Indkaldelsen er udsendt den 14. december 2021.

Efter vedtægterne skal dagsordenen samt forslag til Årsmødet sendes til de tilmeldte delegerede senest 14 dage før Årsmødet, hvilket er opfyldt.

Dirigenterne konstaterer, at årsmødet er lovligt indkaldt og beslutningsdygtigt.

Dirigenterne gennemgår efterfølgende de praktiske informationer.

Pkt. 1.2 Valg af stemmetællere

Der vælges en stemmetæller ved hvert bord:

Frank Christensen, Jannik Toft Andersen, Maj Vejlgård Tofting og Daniel Semadeni.

Pkt. 2 Optagelse af nye medlemmer

Emil Hesselby Andersen indstiller på vegne af styrelsen Nye Borgerliges Ungdom Aarhus til medlemskab.

Årsmødet optager Nye Borgerliges Ungdom Aarhus i grupperingen Politiske ungdomsforeninger.

Pkt. 3 Behandling af foreninger i kontingentrestance

Der er ingen ansøgninger om fritagelse for kontingent.

14 foreninger er i kontingentrestance.

Årsmødet bemyndiger styrelsen til at fastsætte en ny frist for kontingentbetaling.

Oplæg ved Jacob Bostrup, Frivilligchef hos Muskelsvindfonden.

----- PAUSE-----

ÅUF er paraplyorganisation for 120 lokalafdelinger af idébestemte foreninger, fx spejdere, rollespillere, politiske, religiøse, mellemfolkelige og internationalt arbejdende foreninger i Aarhus Kommune.



Pkt. 4 Formandens beretning

Beretning ved formand Nina Frøjk Hansen.
Formandens beretning er taget til efterretning.

Pkt. 5 Godkendelse af det reviderede regnskab

Regnskabet fremlægges af kasserer Emil Hesselby Andersen.
Regnskabet er godkendt af Årsmødet

Pkt. 5.a Budget til orientering

Kasserer Emil Hesselby Andersen gennemgår budgettet for 2022.
Budgettet er taget til efterretning af Årsmødet.

Pkt. 6 Fastsættelse af kontingent for det kommende regnskabsår

Styrelsen indstiller, at det nuværende beløb på 425 kr. årligt fastholdes.
Årsmødet besluttede at fastholde kontingentet på 425 kr.

Pkt. 7 Indkomne forslag

Styrelsen har fremsat et forslag om strategi 2022-2024.
Formand Nina Frøjk Hansen præsenterede forslaget om strategi 2022-2024.

Debat:

Aksel, FDF: Foreslår at tilføje "unge", så der ikke kun er nævnt "børn" i tredje punkt under indsatsen: "Styrke foreningernes arbejde med at sikre et trygt fællesskab for flere".

Nina, ÅUF: Styrelsen synes det er en god idé.

Jannik, FDF: Hvad er grøn bæredygtighed, og hvad er bare bæredygtighed?

Ida, ÅUF: Vi vil gerne bakke op om, hvad grøn bæredygtighed er for jer.

Bæredygtighed er mange ting, men med titlen "grøn bæredygtighed" vil vi gerne sætte fokus på klima og miljø i denne strategiperiode.

Forslaget til strategi 2022-2024 er vedtaget med ændringsforslaget af Årsmødet.

Pkt. 8 Fastsættelse af arbejdsprogram

Styrelsesmedlem Maj Vejgaard Tofting og formand Nina Frøjk Hansen fremlagde forslag til arbejdsprogram for 2022.

Afstemning om arbejdsprogrammet:

Arbejdsprogrammet er vedtaget af Årsmødet.

Pkt. 9 Valg af:**9.a Formand**

Styrelsesmedlem Maj Vejgaard Tofting indstiller på vegne af styrelsen Nina Frøjk Hansen, KFUM og KFUK, til formand.
Nina Frøjk Hansen er genvalgt som formand ved fredsvalg.

9.b Næstformand

Styrelsesmedlem Maj Vejlggaard Tofting indstiller på vegne af styrelsen Ida Binderup, Ungdommens Røde Kors Aarhus, til næstformand.

Ida Binderup er genvalgt som næstformand ved fredsvalg.

9.c Kasserer

Styrelsesmedlem Maj Vejlggaard Tofting indstillede på vegne af styrelsen Emil Hesselby Andersen, Europæisk Ungdom Aarhus, til kasserer.

Emil Hesselby Andersen er genvalgt som kasserer ved fredsvalg.

- MØDET SUSPENDERES OG GRUPPERINGERNE FORETAGER VALG -

9.d Styrelsesmedlem + personlig suppleant for hver gruppering

Øvrige foreninger:

Styrelsesmedlem: Tobias Wisby Tobiassen, Einherjerne

Suppleant: Mika Larsen, Elysion

Politiske ungdomsforeninger:

Styrelsesmedlem: Sarah Olesen, DSU Aarhus

Suppleant: Maja Bøje, Rød-Grøn Ungdom Aarhus

Børne- og ungdomskorps:

Styrelsesmedlem: Rune Kløve Junge, FDF

Suppleant: Aksel Munk-Hansen, FDF

Religiøse foreninger:

Styrelsesmedlem: Ingen valgt

Suppleant: Ingen valgt

Mellemfolkelige og internationalt arbejdende foreninger:

Styrelsesmedlem: Maj Vejlggaard Tofting, SIND Ungdom Aarhus

Suppleant: Ingen valgt

9.e valg af 1-2 revisorer og 1 revisorsuppleant

På vegne af Styrelsen indstiller Rune Kløve Junge, styrelsesmedlem, Nicolai Davies som revisor og William Holm Barreth som revisorsuppleant.

Nicolai Davies er valgt som revisor.

William Holm Barreth er valgt som revisorsuppleant.

Pkt. 10. Fastsættelse af dato for næste årsmøde

Det fastsættes, at Årsmødet afholdes den 23. februar 2023, som er den sidste torsdag i februar.

Pkt. 11. Eventuelt

Poul Jul, DUI-Leg og Virke: ÅUF har en opgave med at sikre flere medlemmer til årsmøderne. Tidligere var bordene dobbelt så lange.

Formand Nina Hansen takker for deltagelse ved Årsmødet 2022 og for genvalg.

Aarhus D.

Jasmine Søgaard

Sebastian Joubert Skotte Kaimson

